Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO N°     /2020

EMENTA: “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES À  SENHORA ALESSANDRA BRUMATTE,
PROPRIETÁRIA DA  ESCOLA DE MUSICA E ARTE DÓ RÉ MI , PELO RECONHECIMENTO AOS 30
ANOS DE SERVIÇOS PRESTADOS À CULTURA MUSICAL DO MUNICÍPIO”

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  a   MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES À SENHORA ALESSANDRA BRUMATTE,  PROPRIETÁRIA DA  ESCOLA DE
MUSICA E ARTE DÓ RÉ MI ,  PELO RECONHECIMENTO AOS 30  ANOS DE SERVIÇOS

PRESTADOS À CULTURA MUSICAL DO MUNICÍPIO

Parabenizo por esta conquista e pelos excelentes resultados
ao  londo  destas  3  (três)  décadas,  formando  excelentes  músico  e  artistas,
contribuindo para o engrandecimento da cultura da cidade simpatia.

Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção a
À SENHORA ALESSANDRA BRUMATTE.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de Março de 2020.

Glauco Spinelli Jannuzzi

 Vereador  PSDB

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

Encaminhe-se, conforme
solicitado.

___/___/2020

Presidente

1

Identificador: 310037003800310036003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 03 de Março de 2020.

		2020-03-03T09:52:06-0300